
Počet uchazečů, kteří se 
zúčastnili přijímací 

zkoušky
Nejlepší možný výsledek Nejlepší skutečně 

dosažený výsledek
Průměrný výsledek Směrodatná odchylka 

výsledků

Písemná přijímací zkouška 18 95 90 56,4444 9,6620
Matematika (varianta F+I) 18 45 45 29,9444 4,9057
Matematika (varianta F) 15 45 43 27,2000 2,2496
Matematika (varianta I) 3 45 45 ----- -----
Informatika (varianta E) 7 50 48 36,5714 11,7287
Fyzika (varianta MÚČ+MÚZ) 9 50 35 19,2222 3,6191
Fyzika (varianta pro MÚČ) 7 50 35 19,5714 4,7176
Fyzika (varianta pro MÚZ) 2 50 21 ----- -----
Dějepis (varianta P002Č+P002Z) 2 50 27 ----- -----
Dějepis (varianta P002Č) 1 50 21 ----- -----
Dějepis (varianta P002Z) 1 50 27 ----- -----

Písemná přijímací zkouška 2 95 58 ----- -----
Matematika (varianta F+I) 2 45 43 ----- -----
Matematika (varianta F) 1 45 36 ----- -----
Matematika (varianta I) 1 45 43 ----- -----
Fyzika (varianta MÚČ+MÚZ) 2 50 22 ----- -----
Fyzika (varianta pro MÚČ) 1 50 22 ----- -----
Fyzika (varianta pro MÚZ) 1 50 15 ----- -----

Písemná přijímací zkouška 9 95 91 60,3333 5,9020
Matematika (varianta F+I) 9 45 43 30,7778 4,0338
Matematika (varianta F) 8 45 43 29,2500 4,2332
Matematika (varianta I) 1 45 43 ----- -----
Informatika (varianta E) 5 50 48 36,2000 3,2000
Fyzika (varianta MÚČ+MÚZ) 4 50 35 ----- -----
Fyzika (varianta pro MÚČ) 3 50 35 ----- -----
Fyzika (varianta pro MÚZ) 1 50 21 ----- -----

Písemná přijímací zkouška 2 95 90 ----- -----
Matematika (varianta F) 2 45 42 ----- -----
Informatika (varianta E) 1 50 48 ----- -----
Fyzika (varianta MÚČ) 1 50 21 ----- -----

Písemná přijímací zkouška 5 95 72 49,0000 7,1624
Matematika (varianta F+I) 5 45 45 28,0000 4,9699
Matematika (varianta F) 4 45 32 ----- -----
Matematika (varianta I) 1 45 45 ----- -----
Informatika (varianta E) 1 50 27 ----- -----
Fyzika (varianta MÚČ) 2 50 19 ----- -----
Dějepis (varianta P002Č+P002Z) 2 50 27 ----- -----
Dějepis (varianta P002Č) 1 50 21 ----- -----
Dějepis (varianta P002Z) 1 50 27 ----- -----

Písemná přijímací zkouška 0 95 ----- ----- -----
Matematika (varianta F+I) 0 45 ----- ----- -----
Informatika (varianta E) 0 50 ----- ----- -----
Fyzika (varianta MÚČ+MÚZ) 0 50 ----- ----- -----

Poznámka:
Decilové hranice výskedku zkoušky se nezveřejňují, protože počet uchazečů je menší než 100.
Směrodatná odchylka výsledků písemné přijímací zkoušky není uvedena v případě, že počet uchazečů je menší než 5.
Průměrný výsledek písemné přijímací zkoušky se nezveřejňuje, protože počet uchazečů je menší než 5.

Zpracovala: Ing. Jana Šindlerová
                1.10.2007

Informace o přijímacích zkouškách

Bakalářský studijní program Matematika (obor: Matematické metody v ekonomice)

Bakalářský studijní program Matematika (obor: Aplikovaná matematika pro řešení krizových situací)

Bakalářský studijní program Matematika (obor: Obecná matematika)

Magisterský studijní program Matematika (Matematická analýza)

základní statistické charakteristiky

Písemná přijímací zkouška                            
a její části

Bakalářský studijní program Matematika (všechny studijní obory)

Bakalářský studijní program Matematika (obor: Aplikovaná matematika)

Základní statistické charakteristiky
Písemná přijímací zkouška - 1. a 2. kolo přijímacího řízení pro akademický rok 2007/2008

(podle čl. II odst. 2 písm. c Směrnice rektora č. 12/2004)


